INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 050123/2023

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

09/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECÍFICO COM INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS
PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE REFERÊNCIA A ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, DURANTE O EXERCÍCIO, PARA
SERVIR DE SUBSÍDIO ÀS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CONTRATANTE, NOS TERMOS DO
ART. 15, INCISO V DA LEI FEDERAL NO 8.666/93. LICENÇA VÁLIDA ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2023

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ANTÔNIO EDICLEITON DA SILVA MARCELINO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ALGACIMAR GURGEL FREITAS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PARECER JURÍDICO pdf

AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA FECAM pdf

COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS AO TCE/RN pdf

Câmara Municipal de Encanto
Rua das Mangueiras, 1.111 - São Luís - CEP: 59905-000 - Encanto\RN

CNPJ: 24.518.979/0001-52 - Tel: (84)98105-8005 - Site: www.camaraencanto.rn.gov.br - Email: cmencanto@gmail.com

Rua das Mangueiras, 1.111 - São Luís - CEP: 59905-000 - Encanto\RN

https://camaraencanto.rn.gov.br/licitacoes/158

Emitido: 31/08/2025 05:07:11